СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2021 года	                                                                             № 194

с. Улёты

Об отмене решения № 125 от 30.04.2019 года «По тарифам на ТКО»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Улётовское» принятого решением Совета сельского поселения «Улётовское» от «18» мая 2018 г. № 78, протеста Прокуратуры Улетовского района от 15.02.2021 года 07-22б-2021 «на решение Совета сельского поселения «Улётовское» от 30.04.2019 года № 125 «По тарифам на ТКО» Совет сельского поселения «Улётовское»

РЕШИЛ:

1. Решение № 125 от 30.04.2019 года «По тарифам на ТКО» - отменить.
      2. Данное решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /.

Председатель Совета сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Улётовское»   					                                      А.М. Ковалев